. 	 .
. 	 . _ 	.• 	,

c Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim
Comissão Permanente de Licitações 	. ......

ATA DE SESSAO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.o 006/2018/CPL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A
AbMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE PINDARÉMIRIM SECRETARIA MUNICIPAL
SE EDUCAÇÃO. j

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

PREÂMBULO

Aos 27 dias do mês de Junho do ano de 2018, na sala de sessão da Comissão Permanente
)- de Licitação - CPL localizada na Avenida Elias Haichel, no 11, Centro, Pindaré-Mirim - MA,

reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Othon Luiz Machado Maranhão, e a equipe de
apoio composta pelo servidor(a) Maria de Jesus Silveira de Sousa (membro da equipetle
apoio), Igor Mario Cutrim dos Santos (membro da equipe de apoio) tudo em conformidade
com o que consta do Processo Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu
desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras ou ressalvas, a seguir indicados.

ABERTURA

Às 09:30 hs, o Pregoeiro deu início aos trabalhos fazendo comunicação ao presente sobre
os objetivos do Pregão, a ordenação dos trabalhos, a vedação de intervenção fora da
ordem definida e limites quanto ao uso do celular. Retiraram o edital para participação, as
empresas constantes do termo de retirada do edital, estando presente à sessão 08 (oito)

,

	empresas. Após procedeu-se ao exame dos documentos oferecido pelos licitantes
• presentes, acostada aos autos, visando à comprovação da existência de poderes para

-

	formulação de propostas e práticas dos demais atos de atribuição dos Licitantes, na
seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO

O credenciamento dos licitantes foi efetuado, obedecendo ao disposto no subitem do
Edital. Ato contínuo, concluiu-se o credenciamento, ficando da seguinte forma:

Empresa CNP] N° Representante
01 R.O. 	CARVALHO 	DO

NASCIMENTO
05.577.401/0001-22 BENEVALDO ALVES FEREEIRA

a

02 PRIME DISTRIBUIDORA
COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL 	,/

24.775.201/0001-29 ANA LIDIA PEREIRA LEAL
CPF: 658. 05 i  0. -20

'' 	/).
03 VALE X EMPREEDIMENTO' S

LTDA 	,t. 	/
27.412.763/0001-04

,
LEONA • i 13' 	D IRA DO VA
CPF: 017.919.363-50 	\, \,

€,R

`'0

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim
Comissão Permanente de Licitações

COMPROVOU 	SER 	EPP
	 CONFORME EDITAL

CPF: 	58. hl 5 	03-20

03 VALE X EMPREEDIMENTOS
LTDA

27.412.763/0001-04 LEONARD* r, ' , i IRA 9,,___nwarir-t- 21
CPF: 017.919.363

04 DISTRIBUIDORA 	COSTA
LTDA-ME
COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL

04.315.383/0001-48 GERSINO AGUIAROP"."-- 	p
CPF: 226.379.421- 	i

05 ML BARBOSA SANTOS
COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL

63.426.472/0001-20 MARIAnt'-‘4,,,,:0 	SANT 11
CPF: 	49.959243-53

06 COMERCIAL 	RIO 	ANIL
EIRELI
COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL

12.298.140/0001-77 GALDINO DE JESUS ROSA DOS
SANTOS
CPF: 25 	: .:3 8,*

. 	.
rip7/9-

07 VIP 	DISTRIBUIDORA 	E
LOGISTICA EIRELI-EPP
COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL

29.522.457/0001-48 FRANKNALDO 	/' 	Ci'VACHO
PEREIRA
CPF: 643.523.404

4141,0011
08 D. W. COSTA MENDES

COMPROVOU 	SER 	EPP
CONFORME EDITAL

07.897.605/0001-76 MILTON 	CEZAR
OLIVEIRA 	-■01111111,erooraii
CPF: 735.056.50